
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ИНКЛЮЗИВНОГО ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ГУМАНИТАРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

5 ПРИКАЗ 
«7, 7» ивЕинвай = 2022 г. № р 77 -70 

Об утверждении изменений в Положение о 
стипендиальном обеспечении и других 

формах материальной поддержки 
обучающихся МГГЭУ и его филиалов 

В соответствии с решением ученого совета от 28 июня 2022 г., протокол 

№40, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о стипендиальном 

обеспечении и других формах материальной поддержки обучающихся МГГЭУ 

и его филиалов, принятое решением ученого совета МГГЭУ, протокол № 13 от 

30 августа 2018 г. (далее — Положение). 

2. Общему отделу (Д.Д. Панова) довести приказ до сведения 

структурных подразделений Университета, филиалов Университета. 

3. Руководителю центра цифровой трансформации — образования 

Т.В. Долгополовой разместить изменения в Положение на официальном сайте 

Университета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

а, й 

И.о. ректора И И.В. Михалёв 

(7 „ё



УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом 
МГГЭУ 

от «д» пис! 2022 г. № П47-СО 

Изменения в Положение 

о стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки 
обучающихся МГГЭУ и его филиалов, принятое решением ученого совета 

МГГЭУ, протокол № 13 от 30 августа 2018 г. 

Пункт 1.14 изложить в следующей редакции: 

«1.14. Стипендиальные выплаты обучающимся университета (филиала 

университета), при условии своевременного поступления в университет 

денежных средств, предназначенных на эти цели, осуществляются ежемесячно 

не позднее 20-го числа месяца, следующего за месяцем, за который 

производится выплата».


		2023-07-19T17:36:38+0300
	Михалёв Игорь Васильевич




